
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 86/2025 VŠE$

Městský úřad Čáslav
Doručeno: 25,08,2025 14:42:55
Č,j.:MěÚ/81903/2025/oMl
listy: 1 přilohy: 0

muc«vpZ5j 00tx2 ' '"""' " ""

Smluvni strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ:
DlČ,
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
čIslo účtu:

Nám. jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
lng. Jaromír Strnad, starosta
Česká spořitelna a.s.
11117722/0800

na straně jedné jako objednatel (dá/e jen Nobjednate/").

a

Název: VIKTORSTAV, s.r.o.
sIdlo: Dašická 409, 537 01Chrudim
lČ: 25618091
DlČ: CZ25618091
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod sp. Zn. (oddIl, vložka)
C 12997
bankovnkpojeni: Raiffeisenbank, a.s.
č. účtu: 1086028200/5500
zastoupený: lng. vitalij Kozar, jednatel

(dá/e jen ,,zhotovite1¶

uzavÍrají podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dilo na realizaci stavby
,,Stavební úpravy hyg'en'ckých prostor ZŠ Čáslav, nám Jana Žižky

z Trocnova 182/52" '
ze dne 06.06.2025

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvni strany dohodly na
sjednánítohoto Dodatku č. 1:

sfránká 1z 3

mucavp25j00tx2



čl. I
Doba plněni

Účastníci se dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnění uvedená v čl. 4 se
z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 měnÍz:

PůvodnizněnÍ:

Kompletní dokončení díla: 10 týdnú od předáni a převzetľ staveniště, max do 25,8.2025.

Kompletnim dokončením dila se rozumÍ dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

Lhůty prováděnl budou prodlouženy:

· jestliže překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,

· jestliže přerušení prací by|o zaviněno vyŠŠí mocÍ, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepřiznivými klimatickými podmínkami, které mají vliv na
technologii a kvalitu praci.

Nové zněnÍ:

Kompletní dokončeni dila: max. do 08.09.2025.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončení díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

Lhůty prováděni budou prodlouženy:

· jestliže překážky v prováděrňdÍĹa zavinilvýhradně objednatel,

· jestliže přerušeni praci bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podminkami, které mají vliv na
technologii a kvalitu praci.

ČI. ll.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právnisÍ|u originálu. Ostatní ustanovenÍ smlouvy nedotčená timto

- dodatkem č. 1se neměnía zůstávajív platnosti.
NedIlnou součástitohoto dodatku č. 1tvoři následujicI přlbhy:

Pň1oha č. 1: Změnový list stavby č. 1

stránka 2 z 3



Smluvni strany souhlasi se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podminkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněnÍ
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodní tajemstvíve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jehó obsahem $ouh|asÍ, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podminek, což stvrzují svým podpisem, resp. pôdpisem svého
oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dilo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. 20/357/2025 ze dne 13.08.2025.

V Čáslavi dne 2025 v Chrudimi dne 2025

DigKáhé podepsal Mg r.Mgr. Renata R,n,ta Vacullková
" IJatum: 202S,ů8.22Vaculiková ,,,,,,,, ,,,,U

lng. Jaromír Strnad
starosta

za objednatele

Vitaliy """'"'""""'Vltally Koía'
Datůň\: 2025 08.20Kozar """"""""

lng. vitalij Kozar
jednatel společnosti
za zhotovitele

$ttáňkä 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Stavební úpravy hyglenických prostor ZŠ Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 182/52

PQřadQvé číslo návrhu změny stavbY: i

Změna: D - dokumentace
P - připräva

>< R - realizace

Stavební oddll, Číslo (pod)objektu,
(provozni celek) (provôznlho souboru) Název: Hygiemcké prostory

Popis změny:
1) Prod|QLlženi terminu piněni
Odůvodněnf změny:

1) Dne 06.08.2025 byla doručena objednateli žádost o prodloužení termínu pInění dila, viz samostatná žádost, která tvoři nedilnou přikjhu
tohoto změnového listu,

jednä se q změnu, která neměni celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentae: Nebude

Do časového plánu stavby: 08.09.2026

Do ceny stavby: vlcepráce 0,00 KČ bez DPH

méněpráce 0,00 KČ bez DPH
Za objednatele Město Čáslav: Ing. Jaromír Stmad Za zhotovitele VIKTORSTAV, s.r.o.: lng. Vitallj Kozar Vitaliy """""""'

Digi{alne poclepsal Mgr, Renata WWlly Kqlm
Mlum; ZCR5 05 10Mgr. Renata Vaculiková Vaculiková Kozar 0'"Mtň'W

Katum:2Q25,08,22 72:48:40 +02'00'
Za TDS' lng. Lukáš Semerád C

7 8 ?Uc"4
,



Město Čáslav

SIdb:
lČ:
DlČ:

Nám.j. Žižky z Trócnova 1, 286 01 Čáslav
00236021
CZOO236021

V Chrudimi dne 01.08.2025

věc: Žádost o prodlouženI termínu dokončeni dila

Na základě Smlouvy o dilo ze dne 06,06.2025 na akci ,,Stavebni úpravy hygienických prostor ZŠ
Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 182/52" žádáme o prodlouženi termínu dókončeni díla.

PůvodnI znění:

Kompletnl dokončení dila: 10 týdnů od předání a převzeti stavenlště, max do 25.8.2025.

Kompletním dokončením dlla se rozumÍ dokončení díla včetně jeho předáni bez vad a nedodělků
obwstranně potvrzeným předávacim protokolem.

Lhůty prováděni budou prodlouženy:

· jestliže překážky v prováděni dila zavinil výhradně objednatel,

· jestliže přerušení praci bylo zaviněno vyšší mocľ, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podminkami, které mají vliv na
technologii a kvalitu praci.

Nové znční:

Kompletni dokončeni dila: max. do 08.09.2025.

Kompletním dokončenlm díla se rozumí dokončeni dlla včetně jeho předánl bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávaclm prótokolem.

Lhůty provádění budou prodlouženy:

° jestliže překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,

· jestllže přerušení pracl bylo zaviněno vyšši mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepřiznivými klimatickými podmínkami, které majl vliv na
technologii a kvalitu praci



Odůvodněnl:

· V průběhu realizace zemních praci v 1 NP došlo k obnaženi stávajÍcÍ vodovodní přÍp(jjkv, která
byla v neprovozuschopném stavu. Z důvodu této závady docházelo k dlouhodobému úniku
vody do podbži. Z tohoto důvodu bylo nutné zajištěni a navýšení výkopových prací včetně
výměny části vadovodního potrubi. Oprava bude provedena bez finančních nároků.

Zároveň vám sdělujeme, že prodlouženl terminu se týká pouze 1 NP, Stavební práce v 2. a 3. NP
budou provozuschopné v řádném termínu,

FOtodokumentace:

- Předem děkujpme za vstřicný přistup.

S přátélským l'c).'drave[n

lng, Vi:a||) Kolji
jc'dnatei ';l]ľ)l('('[1()',ti




